EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2020, RETIFICAÇÃO: 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2020, RETIFICAÇÃO: 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. 
CONTRATADA: SIMON COMERCIAL ATACADISTA LTDA. 
Onde consta Quantidade e Valor, leia-se:Item 01 Quantidade 750, 
valor R$1.462,50, VALOR TOTAL: RS 16.592,50 (dezesseis mil, 
quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). Dispensa 
N°104/2020. 

Publicado por: 
Ilsa Maria Dariva 

Código Identificador:4086C9F4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2020: 

EXTRATO DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2020:

[...]

CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Tramandaí. CONTRATADA: INDUSTRIA 
E COMÉRCIO DE ROUPAS UMLAR LTDA - EPP. Objeto:
Lençol Maca 1,20x2,20 para UPA 24 horas, para pacientes com 
COVID-19. Quantidade: 200 unidades Valor unitário: R$21,55, 
Valor Total: R$4.310,52 (quatro mil, trezentos e dez reais e 
cinquenta e dois centavos). Base legal: art. 24 lI da lei 8.666/93. 
Processo Administrativo nº 26279/2020. 

Publicado por: 
Ilsa Maria Dariva 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2020. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2020.

[...]

CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: AAZ SAUDE 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
EIRELI-EPP, Objeto: corporifica-se na aquisição de camas 
hospitalares, para o Hospital Municipal de Tramandaí. Quantidade: 01 
unidade, Valor: R$ R$ 8.835,40 (oito mil, oitocentos e trinta e cinco 
reais e quarenta centavos). O prazo do Contrato será de 01 (um) ano, 
tendo seu início a partir da assinatura do mesmo. Pregão Eletrónico 
N°108/2020. 

Publicado por: 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E